Политика конфиденциальности

1. Общие положения

Настоящая политика конфиденциальности разработана в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и определяет порядок обработки и защиты

персональных данных на сайте https://avtodom-alena.gb6.ru/, принадлежащем Лазовскому Олегу

Борисовичу (далее — Оператор).

2. Определение терминов

Персональные данные — любая информация, относящаяся к прямо или косвенно определённому,

или определяемому физическому лицу.

Обработка персональных данных — любое действие (операция) или совокупность действий,

совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с

персональными данными.

Пользователь сайта — физическое лицо, имеющее доступ к сайту посредством сети Интернет и

использующее сайт.

3. Сбор и обработка технических данных

При посещении сайта автоматически могут собираться некоторые данные, не содержащие

персональной информации, такие как:

IP-адрес пользователя,

тип браузера,

параметры сессии,

время и дата запроса.

Эти данные используются исключительно в технических целях: для обеспечения

работоспособности и стабильности сайта, а также для предотвращения атак и нарушений

безопасности.

Указанные данные могут собираться и обрабатываться хостинг-провайдером сайта, который

является самостоятельным оператором персональных данных. Оператор сайта (владелец) не

осуществляет контроль над этой деятельностью и не несёт ответственности за их обработку.

4. Отсутствие сбора персональных данных

На данном сайте не предусмотрены формы обратной связи, регистрации, авторизации, подписки,

опросы и другие элементы, предусматривающие передачу персональных данных.

Также не используются сервисы вроде Яндекс.Метрика, Google Analytics и аналогичные

инструменты, предназначенные для сбора и анализа поведения пользователей.

Таким образом, обработка персональных данных на сайте не осуществляется.

5. Изменения в политике конфиденциальности

Оператор имеет право вносить изменения в настоящую политику конфиденциальности. Новая

версия политики вступает в силу с момента её размещения на сайте.

6. Контакты Оператора

По всем вопросам, связанным с политикой конфиденциальности, вы можете обратиться к

Оператору по следующим контактам:

Электронная почта: oleg.lazowsky@yandex.ru

mailto:oleg.lazowsky@yandex.ru